działalność organizacji członkowskich (PKD 94), 

25. naprawa i konserwacja komputerów i artykułów użytku osobistego i domowego (PKD 95), 

26. pozostała indywidualna działalność usługowa (PKD 96). 

KAPITAŁ I AKCJE 

§ 7 
1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 902.943,00 (dziewięćset dwa tysiące dziewięćset czterdzieści trzy) 

złote i dzieli się na: 

a) 1.520.600 (jeden milion pięćset dwadzieścia tysięcy sześćset) akcji zwykłych na okaziciela serii A, 

b) 15.206 (piętnaście tysięcy dwieście sześć) akcji zwykłych na okaziciela serii B, 

c) 86.030 (osiemdziesiąt sześć tysięcy trzydzieści) akcji zwykłych na okaziciela serii C, 

d) 95.706 (dziewięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset sześć) akcji zwykłych imiennych serii D, 

e) 88.344 (osiemdziesiąt osiem tysięcy trzysta czterdzieści cztery) akcje zwykłe imienne serii E. 

2. Wartość nominalna jednej akcji wynosi 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy).   

3. Akcje serii A wydane zostały w zamian za udziały w spółce Polskie Towarzystwo Wspierania 

Przedsiębiorczości Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w wyniku przekształcenia Spółki